
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
   

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «30» августа 2019 г.                Курск                                  № 507-з 

  

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки магистратуры  

на места за счёт средств физических и (или) юридических лиц 

(заочная форма обучения) 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об 

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2019/2020 учебный год в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный 

университет» и на основании решения приемной комиссии от 29.08.2019 г., протокол №80 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 1 ноября 2019 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам 

конкурса на места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств 

физических и (или) юридических лиц поступающих на следующие направления 

подготовки магистратуры, согласно приложению 1. 

 

 

 

 

Ректор                                                                         А.Н. Худин 

 

 

 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Худин Александр Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 13.01.2021 15:15:14
Уникальный программный ключ:
08303ad8de1c60b987361de7085acb509ac3da143f415362ffaf0ee37e73fa19



Приложение 1 

к приказу № 507-з от 30.08.2019 г. 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на 

места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств физических и 

(или) юридических лиц на следующие направления подготовки магистратуры: 

 
№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы 

 

Направление подготовки: 08.04.01 Строительство (Промышленное и гражданское 

строительство: проектирование)   

1 19184003213 Слепцов Иван Сергеевич 65 

 

Направление подготовки: 37.04.01 Психология (Консультативная психология)   

2 19195000608 Бронштейн Наталья Владимировна 95 

 

Направление подготовки: 38.04.01 Экономика (Экономика фирмы и анализ отраслевых 

рынков. Учёт, анализ и аудит экономической деятельности)   

3 19167005003 Ершова Анастасия Александровна 74 

4 19190003093 Журлова Анастасия Игоревна 70 

 

Направление подготовки: 38.04.02 Менеджмент (Управление организацией)   

5 19167004985 Калинина Светлана Сергеевна 87 

 

Направление подготовки: 38.04.04 Государственное и муниципальное управление 

(Управление развитием территорий)   

6 19028005040 Глазков Олег Владимирович 82 

7 19227005017 Пашнев Марк Владимирович 76 

 

Направление подготовки: 38.04.08 Финансы и кредит (Финансовая деятельность 

корпораций)   

8 19028005041 Юшков Семен Алексеевич 68 

 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Гражданское право, международное 

частное право, гражданский процесс)   

9 19167005024 Зиборова Ольга Владимировна 68 

10 19167005023 Зиборов Дмитрий Владимирович 65 

 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в сфере уголовного 

судопроизводства)   

11 19028005049 Мельникова Анастасия Викторовна 76 

12 19192003333 Белкина Татьяна Сергеевна 60 

13 19194001118 Дробина Ирина Викторовна 60 

 

 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в сфере экономического 

правосудия)   

14 19096005038 Барбашова Татьяна Алексеевна 61 

 



Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Правовое обеспечение государственной 

и муниципальной службы)   

15 19188003951 Енютина Анастасия Владимировна 67 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и методика 

преподавания истории и обществознания)   

16 19096004098 Горетая Диана Олеговна 60 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Образование в сфере 

физической культуры)   

17 19187003263 Самофалова Ирина Ивановна 68 

18 19187000142 Мещеряков Павел Викторович 67 

19 19187000702 Зинченко Дмитрий Михайлович 62 

20 19187004167 Захарова Юлия Владимировна 61 

 

 

Направление подготовки: 44.04.02 Психолого-педагогическое образование (Психология и 

педагогика профилактики девиантного поведения)   

21 19185003866 Ишунина Елена Дмитриевна 70 

22 19175004643 Покатаева Екатерина Сергеевна 70 

 

 

Направление подготовки: 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Олигофренопедагогика)   

23 19174003540 Зайцева Марина Геннадьевна 76 

24 19096005026 Пономарёва Евгения Сергеевна 62 

 

 

Направление подготовки: 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Логопедия)   

25 19185003162 Сотникова Елизавета Петровна 94 

 

 

Направление подготовки: 45.04.02 Лингвистика (Иностранный язык и межкультурная 

коммуникация)   

26 19176004477 Мальцева Анастасия Юрьевна 93 

27 19176004845 Котова Анна Геннадьевна 88 

28 19189004897 Агаркова Алёна Сергеевна 76 

29 19189004896 Долголева Екатерина Романовна 64 

 

Направление подготовки: 49.04.01 Физическая культура (Современные теории и технологии 

физической культуры и спорта)   

30 19193004778 Шкандина Екатерина Владимировна 75 

31 19187002844 Апухтин Владимир Сергеевич 70 

32 19187002817 Карцев Анатолий Михайлович 68 

 


